

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIIDADES



NUMERO RUC: 01802000000

RAZON SOCIAL: REFORMA DE LA LEY DE PROTECCION DE LOS CONSUMIDORES

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE DE CONTRIBUYENTE:

REP. LEGAL / AGENTE DE REFUGIO: _____ DATA DE EMISSÃO: _____

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 01/01/2003 CONSTITUCION: 02/03/2003

FEC, DESCRIPCION:	11/12/2000	FECHA DE REGISTRO:	11/12/2000
--------------------------	------------	---------------------------	------------

ACTIVIDAD ECONOMICA: MINERIA
SERVICIOS DE IMPORTACION Y EXPORTACION DE VARIOS PRODUCTOS
REGISTRATION, REPRESENTACION Y COMERCIALIZACION

DIRECCION PRINCIPAL:

Provincia: ARAGAY Cauden: COY
Intelectual: ARMILLAS Edmundo J. SANCHEZ DE LA FUENTE Paso 1 Referencia ubicación: SECTOR PARQUE INDUSTRIAL Teléfono Trabajo: 870691 Fax: 870690

COMBACIONES TRIBUTARIAS

- DECLARACIÓN DE INGRESOS A LA RENTA
DECLARACIÓN DE RETENCIÓN DE IMPUESTOS
DECLARACIÓN MENSUAL DE INGRESOS

• DE ESTABLECIMIENTOS REG

ABIERTOS: 1
CERRADOS: 0

JURISDICTION

FIRMA DEL CONTRATISTA

US 1010 8-63947

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Folio y hora: 0092:000 00:02:30: 00:02:00

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
SERVICIOS TRIBUTARIOS

RUC	FECH	MOTIVO	DEBE	HABER	SOLTES
Y					

RENTAS INTERAS

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
1901	Jan 1		100.00
	Feb 1	50.00	50.00
	Mar 1	25.00	25.00
	Apr 1	10.00	15.00
	May 1	75.00	90.00
	Jun 1	30.00	60.00
	Jul 1	15.00	45.00
	Aug 1	10.00	35.00
	Sep 1	20.00	15.00
	Oct 1	5.00	10.00
	Nov 1	10.00	0.00
	Dec 1	10.00	10.00
1902	Jan 1	10.00	20.00
	Feb 1	5.00	15.00
	Mar 1	15.00	0.00
	Apr 1	10.00	10.00
	May 1	5.00	5.00
	Jun 1	10.00	15.00
	Jul 1	5.00	10.00
	Aug 1	10.00	0.00
	Sep 1	5.00	5.00
	Oct 1	10.00	15.00
	Nov 1	5.00	10.00
	Dec 1	10.00	0.00